北京中迪投资股份有限公司 关于控股股东所持股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示:

- 1、本次拍卖成功,可能存在公司控制权发生变更的风险,对公司生产经营管理不产生重要影响。
- 2、本次拍卖事项尚涉及缴纳拍卖余款、法院出具拍卖成交裁定、股权变更过户等环节,公司将密切关注该事项的后续进展情况,并督促相关方及时履行信息披露义务。

北京中迪投资股份有限公司(以下简称"公司")于2021年8月4日在指定信息披露媒体上发布了《北京中迪投资股份有限公司关于控股股东所持股份将被司法拍卖的提示性公告》,北京市第二中级人民法院将于2021年9月6日10时至2021年9月7日10时止(延时的除外)在北京市第二中级人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台公开拍卖成都中迪产融投资集团有限公司(以下简称"中迪产融")持有的公司71,144,800股无限售流通股股份,占公司总股本的23.77%。

2021年9月7日,中迪产融持有的公司71,144,800股,占公司总股本23.77%的股份,由成都众兴合业企业管理咨询中心(有限合伙)(以下简称"成都众兴")在公开竞价中,以最高应价胜出。公司就前述事项于2021年9月8日、9月23日在指定信息披露媒体上发布了《北京中迪投资股份有限公司关于控股股东所持股份被司法拍卖的进展公告》。现将本次司法拍卖的进展情况公告如下:

一、本次股份司法拍卖的进展情况

截止目前,本公司尚未取得成都众兴支付拍卖余款进展的相关信息,截止

2021年10月20日收盘后的公司股东名册中,中迪产融依然为本公司控股股东。

- 二、对公司的影响及风险提示
- 1、待本次拍卖股份最终完成过户后,控股股东将不再持有本公司股份。本次拍卖后可能存在公司控制权发生变更的风险,不会对公司的生产经营等产生重大不利影响。
- 2、鉴于本次拍卖事项尚涉及缴纳竞拍余款、法院裁定、股权过户登记等环节,存在一定的不确定性。

公司将持续密切关注本次拍卖的后续进展情况并及时履行信息披露义务,请 广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

北京中迪投资股份有限公司 董 事 会 2021年10月21日